



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Zaproszenie na uroczystości patriotyczno - religijne Święta Konstytucji**

Publikowane od  
27.04.2017 00:00:00  
Publikowane do  
27.05.2017 00:00:00

*Święto Konstytucji*

*3 Maja*

*2017*

Święto Narodowe Trzeciego Maja to polskie święto obchodzone 3 maja, ustanowione w 1919 oraz ponownie w 1990, w rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 maja Rzeczypospolitej Obojga Narodów. Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa.

**Dziekan Dekanatu Mławskiego**

**Burmistrz Miasta Mława**

serdecznie zapraszają na

## **UROCZYŚĆ PATRIOTYCZNO - RELIGIJNE ŚWIĘTA KONSTYTUCJI**

**w dniu 3 maja 2017 r. (środa)**

### ***W programie:***

godz. 10.30 - Msza Św. w Kościele Matki Bożej Królowej Polski

***Poczty sztandarowe prosimy o zebranie się o godz. 10.15 przed wejściem do Kościoła.***

11.30 - Uroczysty przemarsz pod Dąb Niepodległości w Parku Miejskim

ok. godz. 12.00

- Przemówienie okolicznościowe
- Złożenie kwiatów pod Głazem „Niepodległości”

### ***Festyn "Wszyscy jesteśmy biało - czerwoni"***

Bezpośrednio po zakończeniu uroczystości patriotyczno - religijnych Święta Konstytucji, Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Mławie zaprasza na piknik pod hasłem „Wszyscy jesteśmy biało - czerwoni”, który odbędzie się na terenie parku oraz estrady.

W ramach narodowego święta oraz w nawiązaniu do Dnia Flagi, przypadającego dzień wcześniej, 2 maja, przygotowanych zostało wiele atrakcji, z których będą mogły skorzystać całe rodziny.

Przy estradzie zostanie umieszczona ścianka wspinaczkowa. Zachęcamy dzieci, po uzyskaniu pisemnej zgody rodziców, opiekunów, młodzież, ale i dorosłych do wypróbowania swoich sił.

Inne atrakcje to malowanie orła - godła RP, malowanie twarzy, lepienie z modeliny przypinek, turniej wiedzy pona nazwą "Kocham Cię Polsko". Dla chętnych drużyn Street Soccer, turniej w piłkę nożną z atrakcyjnymi nagrodami. W przerwach konkurs na rozpoznawanie tytułów piosenek.

*Harcerska akcja zostanie współfinansowana ze środków budżetu Miasta Mława w ramach ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Mława otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2017 r.*

**Zachęcamy również mieszkańców naszego miasta do udekorowania naszych posesji w barwy narodowe, rozwieśmy biało czerwone flagi, okażmy naszą dumę narodową eksponując barwy narodowe.**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/zaproszenie-na-uroczystosci-patriotyczno-religijne-swieta-konstytucji-1>